
新型コロナウィルス感染者数増加に伴い、「講評⽤紙お渡しと結果発表」「動画審査導
⼊」について変更をいたしますので、以下ご案内申し上げます。 
 

◉講評⽤紙お渡しと結果発表の変更 
講評⽤紙は郵送、結果は事務局 HP 掲載発表のみへと変更させて頂きます。審査演奏終了
後は会場に留まらず速やかにお帰りください。 
当⽇受付にて郵送⽤封筒を⽤意しますので、送付先住所・⽒名をご記⼊ください。尚、送
料は事務局負担とさせて頂きます。 
 

◉動画審査導⼊について 
本⽇各部⾨審査員⻑の意向を伺い、下記に該当する⽅は予選動画審査を認める事を決定し
ました。 
・発熱や咳、喉の痛みなどの症状のある⽅ 
・陽性反応あった⽅ 
・同居する家族等に陽性反応のあった⽅ 
・濃厚接触者の⽅ 
・来場が⼼配な⽅ 
上記該当の⽅は、審査前⽇の 16 時まで動画 URL を添付して事務局 office@sakuramusic.jp
へ送信をしてください。 
 

動画送信期限  【ヴァイオリン、ヴィオラ、チェロ部⾨は 7 ⽉ 26 ⽇ 16 時まで】 
        【フルート、クラリネット、オーボエ部⾨は 7 ⽉ 27 ⽇ 16 時まで】 
 

動画収録前に HP 掲載「動画送信⼿順」を必ずご覧ください。 
収録の際は必ず最初にエントリーNo.を⾔ってください。⽒名は⾔わないでください。 
 

動画送信期限以降に症状があった⽅へは個別に対応いたしますのでご相談ください。無理
なご来場はくれぐれもお控えください。 
 

尚、予選審査会場の彩の国さいたま芸術劇場⼩ホールは⾮常に電波環境が悪い為、動画審
査は各審査員のご⾃宅または当⽇審査員控え室で⾏って頂きます事ご了承ください。 

間際の変更でご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、社会状況を鑑みた措置でございま
すので、皆さまご理解の程宜しくお願い申し上げます。 
 

ホール側とも協⼒を⾏い、基本的な感染対策に加え控え室は広いお部屋にするなど細⼼の
注意を払って催⾏いたしますが、公的機関からの要請があった際は予選及び本選を動画審
査へ切り替えする場合がございますのでご承知おき願います。 
 

ご不明な点がございましたら、事務局へご連絡ください。 
 

引き続き宜しくお願いいたします。 
SAKURA JAPAN MUSIC COMPETITION 

開催事務局 さくら Music office  
E-mail  office@sakuramusic.jp 

 


